
MĒS SAKĀM 
PALDIES…

11. A KLASE



Dagdas vidusskolas skolotājiem

PALDIES PAR:

• mūsu zināšanām

• pacietību

• atbalstu

• interesantām stundām

• iespējām

• ticību mūsu panākumos

• godīgumu

• līdzjūtību

• ieteikumiem

• padomiem



Dagdas vidusskolas darbiniekiem

PALDIES
• apkopējām par tīrām telpām
• bibliotekārei par grāmatu pieejamību
• apsargiem par drošību
• pavārēm par garšīgām pusdienām
• medbrālim par veselības aprūpi
• psihologam un sociālajam pedagogam par atbalstu
• laborantam par tehnisko aprīkojumu
• administrācijai par skolas dzīves īstenošanu
• sekretārei par kvalitatīvu lietvedības darbu
• skolas parlamentam par interesantiem pasākumiem
• skolas saimnieciskai daļai par skolas inventāru nodrošināšanu



Interešu izglītības pulciņiem
PALDIES

• Koriem par skanīgām dziesmām

• Tautas deju kolektīviem par raitām tautas dejām

• Vokāliem ansambļiem par jaukiem priekšnesumiem

• Sporta skolai par sasniegumiem un motivāciju

• Jaunsardzei par patriotisma izpausmi 



Krāslavas novada pašvaldības Dagdas 
pilsētas un pagastu apvienībai

PALDIES PAR:

• kultūras pasākumiem

• skaistām pilsētas dekorācijām 
un sakoptu vidi

• iespēju pilnveidoties izglītības 
jomā

• darbavietu nodrošināšanu

• tūrisma īstenošanu

• dabas objektu aizsardzību



Glābšanas dienestiem

PALDIES

• Policijai un robežsardzei par 
drošības sajūtas nodrošināšanu

• Ātras palīdzības dienestiem un 
ārstiem par medicīnas 
pakalpojumu sniegšanu

• Ugunsdzēsējiem par 
ugunsdrošības uzraudzību un 
civilo aizsardzību



Krāslavas novada un Dagdas iedzīvotājiem

PALDIES PAR:

• Līdzjūtību

• Pienākumu izpildīšanu

• Noteikumu ievērošanu

• Vides kopšanu

• Tradīciju saglabāšanu

• Iesaistīšanos kultūras, 
sporta, reliģijas 
pasākumos

• Labdarības akcijām



Vecākiem un tuviem cilvēkiem

PALDIES PAR:

• sapratni

• audzināšanu

• atbalstu grūtajos brīžos

• noderīgiem padomiem

• sapņu īstenošanu

• mīlestību

• pacietību

• UN PAR TO,

• KA VIŅI IR MŪSU DZĪVĒ!



Dzīvei nav jādod mums tas, ko mēs sagaidām, mums ir jāņem tas, 
ko viņa dod, un jābūt pateicīgiem par to, ka mums ir.

PALDIES PAR UZMANĪBU!


